
1/1 
 

PRAÇA PAULO RODRIGUES, O1 – CE

D               
M

IÁRI
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

SUMÁRIO
 

RESENHA DE CONTRATO: PR-001-2014-001 

RESENHA DE CONTRATO: PR-001-2014-002 

RESENHA DE CONTRATO: PR-001-2014-003 

RESENHA DE CONTRATO: PR-001-2014-004 

RESENHA DE CONTRATO: PR-001-2014-005 

 

RESENHA DE CONTRATO 
RESENHA DE CONTRATO: PREGÃO PRESENCIAL/REGISTRO DE PREÇO

001-2014-001. PARTES: Prefeitura Municipal de Cantanhede

BENTES SOUSA & CIA LTDA. Objeto do Contrato: 

Medicamento Hospitalar, em apoio às atividades da Prefeitura Municipal de

Cantanhede. DATA DE ASSINATURA: 21/08/2014. Lote 

16.001,80 (dezesseis mil um real e oitenta centavos). PRAZO DE 

de Dezembro de 2014. ASSINATURAS: Pela Prefeitura Municipal de 

Cantanhede: Marco Antônio Rodrigues de Sousa – Secretário Municipal de 

Governo. Pela Empresa: BENTES SOUSA & CIA LTDA –

Promotor de Vendas.  
  

RESENHA DE CONTRATO 
RESENHA DE CONTRATO: PREGÃO PRESENCIAL/REGISTRO DE PREÇO Nº PR
001-2014-002. PARTES: Prefeitura Municipal de Cantanhede e a Empresa: 
BENTES SOUSA & CIA LTDA. Objeto do Contrato: Fornecimento
Básica, em apoio às atividades da Prefeitura Municipal de Cantanhede. DATA 
DE ASSINATURA: 21/08/2014. Lote II O valor de R$ 
quinhentos e sessenta reais e quarenta centavos). PRAZO DE VIGÊNCIA: 31 de 
Dezembro de 2014. ASSINATURAS: Pela Prefeitura Municipal de Cantanhede: 
Marco Antônio Rodrigues de Sousa – Secretário Municipal de Governo. Pela 
Empresa: BENTES SOUSA & CIA LTDA – Hélio Silveira Botelho 
Vendas. 
 

RESENHA DE CONTRATO 
RESENHA DE CONTRATO: PREGÃO PRESENCIAL/REGISTRO DE PREÇO Nº PR
001-2014-003. PARTES: Prefeitura Municipal de Cantanhede e a Empresa: 
BENTES SOUSA & CIA LTDA. Objeto do Contrato: Fornecim
Hospitalar, em apoio às atividades da Prefeitura Municipal de Cantanhede. 
DATA DE ASSINATURA: 21/08/2014. Lote II O valor de R$ 
doze mil novecentos e noventa e quatro reais e cinquenta
DE VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2014. ASSINATURAS: Pela Prefeitura 
Municipal de Cantanhede: Marco Antônio Rodrigues de Sousa 
Municipal de Governo. Pela Empresa: BENTES SOUSA & CIA LTDA
Silveira Botelho -Promotor de Vendas. 
 

RESENHA DE CONTRATO 
RESENHA DE CONTRATO: PREGÃO PRESENCIAL/REGISTRO DE PREÇO Nº PR

001-2014-004. PARTES: Prefeitura Municipal de Cantanhede e a Empresa: 

BENTES SOUSA & CIA LTDA. Objeto do Contrato: Fornecimento

Odontológico, em apoio às atividades da Prefeitura Municipal d

DATA DE ASSINATURA: 21/08/2014. Lote IV O valor de R$ 

mil duzentos e sessenta e um reais e setenta centavos). PRAZO DE VIGÊNCIA: 

31 de Dezembro de 2014. ASSINATURAS: Pela Prefeitura Municipal de 

Cantanhede: Marco Antônio Rodrigues de Sousa – Secretário Municipal de 

Governo. Pela Empresa: BENTES SOUSA & CIA LTDA –

Promotor de Vendas. 

 

 

 

ANO VI  -  CANTANHEDE/MA, DIARIO OFICIAL MUNICI

CEP: 65.465-000 CANTANHEDE – MARANHÃO – CNPJ 0

D                
Município de Cantanhede/MA 

IÁRIO OFICIA
Diário Municipal 

SUMÁRIO 

/REGISTRO DE PREÇO Nº PR-

Cantanhede e a Empresa: 

do Contrato: Fornecimento de 

ades da Prefeitura Municipal de 

Lote I O valor de R$ 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 31 

ASSINATURAS: Pela Prefeitura Municipal de 

Secretário Municipal de 

– Hélio Silveira Botelho -

RESENHA DE CONTRATO: PREGÃO PRESENCIAL/REGISTRO DE PREÇO Nº PR-
eitura Municipal de Cantanhede e a Empresa: 

. Objeto do Contrato: Fornecimento de Farmácia 
em apoio às atividades da Prefeitura Municipal de Cantanhede. DATA 

O valor de R$ 18.560,40 (dezoito mil 
centavos). PRAZO DE VIGÊNCIA: 31 de 

Dezembro de 2014. ASSINATURAS: Pela Prefeitura Municipal de Cantanhede: 
Secretário Municipal de Governo. Pela 

Hélio Silveira Botelho -Promotor de 

RESENHA DE CONTRATO: PREGÃO PRESENCIAL/REGISTRO DE PREÇO Nº PR-
. PARTES: Prefeitura Municipal de Cantanhede e a Empresa: 

. Objeto do Contrato: Fornecimento de Material 
em apoio às atividades da Prefeitura Municipal de Cantanhede. 

O valor de R$ 112.994,50 (cento e 
e cinquenta centavos). PRAZO 

e Dezembro de 2014. ASSINATURAS: Pela Prefeitura 
Municipal de Cantanhede: Marco Antônio Rodrigues de Sousa – Secretário 

BENTES SOUSA & CIA LTDA – Hélio 

E CONTRATO: PREGÃO PRESENCIAL/REGISTRO DE PREÇO Nº PR-

. PARTES: Prefeitura Municipal de Cantanhede e a Empresa: 

. Objeto do Contrato: Fornecimento de Material 

em apoio às atividades da Prefeitura Municipal de Cantanhede. 

O valor de R$ 14.261,70 (quatorze 

centavos). PRAZO DE VIGÊNCIA: 

31 de Dezembro de 2014. ASSINATURAS: Pela Prefeitura Municipal de 

Secretário Municipal de 

– Hélio Silveira Botelho -

 

 

 

 

 
 

RESENHA DE CONTRATO
RESENHA DE CONTRATO: PREGÃO PRESENCIAL/REGISTRO DE PREÇO Nº PR

001-2014-005. PARTES: Prefeitura Muni

BENTES SOUSA & CIA LTDA. Objeto do Contrato: Fornecimento

de Laboratório, em apoio às atividades da Prefeitura Municipal de 

Cantanhede. DATA DE ASSINATURA: 

5.920,90 (cinco mil novecentos e vinte reais e noventa centavos

VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2014. ASSINATURAS: Pela Prefeitura 

Municipal de Cantanhede: Marco Antônio Rodrigues de Sousa 

Municipal de Governo. Pela Empresa: 

Silveira Botelho -Promotor de Vendas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DIARIO OFICIAL MUNICIPAL , SEGUNDA - FEIRA, 25 DE

[Escolha a data] 

PJ 06.156.160/0001-00 

 L
 

A 

RESENHA DE CONTRATO 
RESENHA DE CONTRATO: PREGÃO PRESENCIAL/REGISTRO DE PREÇO Nº PR-

. PARTES: Prefeitura Municipal de Cantanhede e a Empresa: 

. Objeto do Contrato: Fornecimento de Material 

em apoio às atividades da Prefeitura Municipal de 

Cantanhede. DATA DE ASSINATURA: 21/08/2014. Lote V O valor de R$ 

vecentos e vinte reais e noventa centavos). PRAZO DE 

VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2014. ASSINATURAS: Pela Prefeitura 

Municipal de Cantanhede: Marco Antônio Rodrigues de Sousa – Secretário 

Municipal de Governo. Pela Empresa: BENTES SOUSA & CIA LTDA – Hélio 

 

 

DE AGOSTO DE 2014 


